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Håkan Källving

Certifierad Klinisk Hypnosterapeut från A.C.H.E.
Var?

HARMONI-expo Liljeholmshallen Stockholm 27-28 okt 2007 kl.10-18
Sveriges största alternativmässa för kropp och själ!

11 år i branschen!

HUR DU BEMÄSTRAR DITT LIV GENOM
EFFEKTIV SJÄLVHYPNOS

För att vi ska uppnå någon form av förändring krävs det att vi initierar en process för förändring. Det räcker
alltså inte att enbart tänka, visualisera eller hoppas på det. Först när vi integrerar alla nyckelbitar i ett system kan
vi uppnå sann & permanent förändring och hemligheten kommer att avslöjas under föredragen ”Upptäck
Effektiv Självhypnos – Bemästra Ditt Liv!” på HARMONI-expos två dagar i Liljeholmshallen 27 & 28
oktober.

2008 blir Hypnosinstitutet I Stockholm den första och enda skolan för terapeututbildning inom klinisk hypnos i
Europa godkänd av den världsledande organisationen A.C.H.E. (American Council of Hypnotist Examiners).

Håkan Källving är specialist på mänsklig natur & mänskligt beteende och en världsledande expert inom hypnos
& hypnosterapi och haft folk genom åren resandes från hela Sverige, Norden samt från flertalet länder i övriga
Europa för att få hjälp med allt från att uppfylla mål, lösa problem samt bli fri från beroenden. Håkan kommer att
hålla två föredrag under HARMONI-expos två dagar i Liljeholmen i oktober samt finnas vid montern i mitten
av sal 1 intill den gula tegelväggen där du kan passa på att ställa frågor.

Då skolan helt kommer ta över verksamheten 2008 kommer chansen till privata sessioner samt självhypnoskurs
att så småningom helt försvinna för att ersättas av terapeututbildningar. Endast mässbesökare av HARMONI-
expo kommer att få ett unikt tillfälle som inte förunnas ”allmänheten” så se till att besöka mässan nu i oktober.

www.hypnosinstitutet.com
Välkommen till montern i Hall 1 (i mitten vid gula tegelväggen)

samt till mina gratis föreläsningar
Upptäck effektiv självhypnos – bemästra ditt liv

lördag kl. 13.00 Rum 1och söndag kl.12.45 Rum 4!

http://www.hypnosinstitutet.com/

